
AK KROMĚŘÍŽ - VÝSLEDKY 2020 

Květen - červen: 

HOLEŠOV 21.5.     Krajský přebor v nemistrovských bězích a hodu oštěpem: 

2.místo  Tomáš Navrátil  2000 m muži  6:07,8 

Uh.Hradiště 28.5.     Krajský přebor sprinty (60-100-200 m) a vrhy (koule-disk-kladivo) 

1.místo  Vojtěch Březka  Oštěp 800g muži 63,58 m        OR  (2019 – 56,64) 

2.místo  Lukáš Král  Oštěp 800g muži 50,92 m 

2.místo  Petr Žďára  60 m muži    7,31        w+2,8   

2.místo  Petr Žďára  200 m muži  22,67        w+3,9  (2.B1) 

4.místo  Petr Žďára  100 m muži  11,43        w+3,8  (4.B1) 

4.místo  Petr Žďára  Sprint. 3boj muži 2359 b 

1.místo  Adam Skácel  Oštěp 800g junioři 60,50 m        OR  (2019 – 57,30) 

2.místo  Adam Skácel  Disk 1,75 kg junioři 37,61 m        OR  (2019 – 34,94) 

3.místo  Adam Skácel  Koule 6 kg junioři 11,46 m 

2.místo  Kristýna Krejsová Oštěp 600g juniorky 24,50 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Disk 1kg dorost. 30,68 m 

2.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 500g dorost. 34,30 m 

2.místo  Hana Kleiblová  Koule 3kg dorost.   9,88 m 

4.místo  Adéla Nováková Disk 1kg dorost. 25,23 m 

5.místo  Adéla Nováková Koule 3kg dorost.   9,35 m 

5.místo  Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 25,98 m 

3.místo  Štěpán Medek  Oštěp 700g dorost. 46,15 m 

3.místo  Štěpán Medek  Koule 5kg dorost. 10,85 m 

4.místo  Štěpán Medek  Disk 1,5kg dorost. 23,46 m 

12.místo Veronika Vaculíková 60 m dorostenky   9,28         w+2,7  (7.B2) 

16.místo Veronika Vaculíková 200 m ženy  30,70      w+5,5  (3.B3) 

21.místo Veronika Vaculíková 100 m ženy  14,81         w+3.2  (1.B4) 

16.místo Veronika Vaculíková   Sprint. 3boj ženy 1413 b 

Praha – Eden 29.5.     Veřejné závody 

4.místo  Filip Klvaňa  300 m muži  35,62 

6.místo  Filip Klvaňa  60 m muži    7,36        w+0,0  (4.B1) 

Zlín 1.6.    Spolu na startu 

1.místo  Petr Žďára  100 m muži  11,40        w+1,5       OR  (2018 – 12,14) 

1.místo  Petr Žďára  300 m muži  35,36         OR  (2018 – 38,03) 

Liberec 1.6.    Spolu na startu 

1.místo  Vojtěch Král  1000 m muži  2:29,56 

Kroměříž 1.6.   Spolu na startu 

1.místo  Štěpán Medek  100 m dorost.  12,5 

1.místo  Hana Kleiblová  100 m dorost.  14,3 

2.místo  Veronika Vaculíková 100 m dorost.  14,5 

3.místo  Tereza Horčičková 100 m dorost.  15,1 

1.místo  Hana Kleiblová  400 m dorost.  66,3 

2.místo  Tereza Horčičková 400 m dorost.  99,8 

1.místo  Štěpán Medek  Oštěp 700g dorost. 41,38 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 500g dorost. 37,90 m 

2.místo  Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 27,69 m 

3.místo  Veronika Vaculíková Oštěp 500g dorost 15,01 m 

5.místo  Tereza Horčičková Oštěp 500g dorost. 13,46 m 

Praha – Eden 4.6.    Veřejné závody 

5.místo  Filip Klvaňa  150 m muži  16,77         w+0,0  (4.B1) 

Ostrava-Vítkovice 5.6.    Mikromítink ČAS 



1.místo  Vojtěch Král  3000 m muži  8:12,77        OR  (2016-8:28,72) 

Praha-Juliska 8.6.    MEMORIÁL JOSEFA ODLOŽILA 

16.místo Filip Klvaňa  200 m muži  22,73         w+0,7  (4.BC) 

Přerov 9.6.    3. Jarní házení 

1.místo  Adam Skácel  Oštěp 800g junioři 55,28 m 

1.místo  Hana Kleiblová  3-boj vrhy dorost. 1697 bodů 

1.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 500g dorost. 34,42 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Disk 1kg dorost. 33,47 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Koule 3kg dorost. 11,07 m 

1.místo  Štěpán Medek  Koule 5kg dorost. 11,28 m        OR  (2020 – 10,85) 

1.místo  Štěpán Medek  Oštěp 700g dorost 46,84 m        OR  (2020 – 46,15) 

2.místo  Lukáš Král  Oštěp 800g muži 48,53 m 

2.místo  Adéla Nováková 3-boj vrhy dorost. 1442 bodů 

2.místo  Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 31,49 m        OR  (2020 – 27,69)  

2.místo  Adéla Nováková Disk 1kg dorost. 25,12 m    

2.místo  Adéla Nováková Koule 3kg dorost. 10,55 m        OR  (2020 – 9,35) 

Praha – Eden 12.6.    Mikromítink ČAS 

2.místo  Filip Klvaňa  300 m muži  35,46                

7.místo  Filip Klvaňa  150 m muži  16,82        w-0,4   (6.B1) 

Praha – Juliska 17.6.    Atletický mítink Dukly Praha 

12.místo Filip Klvaňa  200 m muži  22,56      w+0,7   (6.B1) 

Holešov 20.6.     Krajský pohár jednotlivců dorostu a juniorů 

1.místo  Petr Hudeček  100 m junioři  11,45        w+0,2  

1.místo  Petr Hudeček  200 m junioři  23,28        w-0,3       OR  (2018 – 23,31) 

1.místo  Adam Skácel  Oštěp 800g junioři 50,87 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 500g dorost. 33,18 m 

1.místo  Hana Kleiblová  Koule 3kg dorost. 10,62 m 

1.místo  Štěpán Medek  Oštěp 700g dorost 47,20 m        OR  (2020 – 46,84) 

2.místo  Štěpán Medek  Koule 5kg dorost. 11,09 m 

2.místo  Adéla Nováková Koule 3kg dorost.   9,35 m 

3.místo  Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 28,85 m 

5.místo  Veronika Vaculíková 200 m dorostenky 31,69         w+0,0    (2.B2) 

SLAVKOV u Brna 27.6.  -  MISTROVSTVÍ ČESKĚ REPUBLIKY 

6.místo Tomáš Navrátil 10 000 m muži 31:54,98       OR (2019-35:43,65) 

Olomouc 27.6.     Velká cena města Olomouce – 49.ročník 

Muži,ženy 

2.místo  Dominik Sokola Oštěp 800g muži 68,92 m 

4.místo  Petr Žďára  400 m muži  49,70         (1.B2)       OR  (2019 – 50,17) 

  Nový klubový rekord v kategorii 18 let   –   překonán čas   PETRA KREJČÍŘE   49,86  z roku 1985 

5.místo  Adam Skácel  Oštěp 800g muži 57,70 m 

6.místo  Vojtěch Březka  Oštěp 800g muži 56,32 m 

8.místo  Lukáš Král  Oštěp 800g muži 52,30 m 

11.místo Hana Kleiblová  Disk 1kg ženy  30,34 m 

12.místo Petr Hudeček  200 m muži  23,41          w-2,1    (4.B2)    

16.místo Petr Hudeček  400 m muži  51,63          (3.B3)       OR  (2018 – 52,48) 

Olomouc 27.6.     Velká cena města Olomouce – 49.ročník 

Dorostenci,dorostenky 

2.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 500g dorost. 38,63 m 

3.místo  Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 35,77 m        OR  (2020 – 31,49) 

4.místo  Štěpán Medek  Oštěp 700g dorost 49,92 m        OR  (2020 – 47,20) 

8.místo  Štěpán Medek  Koule 5kg dorost. 11,18 m 

Olomouc 4.7. 1. LIGA družstev mužů a žen – 1.kolo (hostování za Uh.Hradiště) 



1.místo  Dominik Sokola Oštěp 800g muži 69,36 m 

2.místo  Petr Žďára  400 m muži  49,10                 OR  (2020 – 49,70) 

                                Zlepšení klubového rekordu ze 49,70 na 49,10 

2.místo  Petr Žďára  800 m muži  1:56,22         
 

Vyškov 4.7.           2. LIGA družstev mužů a žen – 1.kolo  (hostování za Holešov) 

1.místo  Tomáš Navrátil  5000 m muži  15:59,51 

1.místo  Vojtěch Březka  Oštěp 800g muži 55,89 m 

2.místo  Petr Hudeček  100 m muži  11,29  w-0,3   R 11,21 w+0,8       OR  (2018 – 11,31) 

2.místo  Petr Hudeček  200 m muži  22,81  w+1,5         OR  (2020 – 23,28) 

2.místo  Adam Skácel  Oštěp 800g muži 54,57 m 

4.místo  Petr Hudeček  400 m muži  51,82 

4.místo  Tomáš Navrátil  1500 m muži  4:19,37 

5.místo  Lukáš Král  Oštěp 800g muži 50,95 m 

9.místo  Adam Skácel  Disk 2,0 kg muži 30,93 m 

10.místo Lukáš Král  Disk 2,0 kg muži 30,03 m         OR  (2018 – 28,75) 

12.místo Vojtěch Březka  Disk 2,0 kg muži 27,76 m 

13.místo Adam Skácel  Koule 7,25 kg muži   9,37 m 

2.místo  Hana Kleiblová  Disk 1,0 kg ženy 35,70 m         OR  (2019 – 34,28) 

3.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 600g ženy 32,92 m 

21.místo Hana Kleiblová  200 m ženy  29,56     w+2,3  (2.B4) 

Vyškov 11.7.  GIGANT – Mistrovství Moravy družstev juniorů a dorostu 

     Závody probíhaly za mimořádně špatného počasí s celodenním deštěm a při teplotě 12 stupňů. 

3.místo Petr Žďára  100 m junioři  11,43    w+0,0  (3.B1)   

3.místo Petr Žďára  200 m junioři  22,71    w-0,4   (1.B3)        OR  (2019 – 24,18)     

5.místo Petr Žďára  400 m junioři  49,64    (5.B1) 

9.místo Adam Skácel  Disk 1,75kg junioři 33,02 m  

12.místo Petr Hudeček  400 m junioři  52,33    (4.B2) 

3.místo Hana Kleiblová Disk 1kg dorost. 29,98 m 

6.místo Adéla Nováková Oštěp 500g dorost. 31,05 m 

7.místo Hana Kleiblová Oštěp 500g dorost. 30,70 m 

7.místo Adéla Nováková Disk 1kg dorost. 25,55 m         OR  (2020 – 25,23) 

9.místo Adéla Nováková Koule 3kg dorost.   8,99 m 

23.místo Veronika Vaculíková 100 m dorost. 15,73      w-2,5   (4.B4) 

24.místo Veronika Vaculíková 200 m dorost. 31,87      w+0,3   (4.B4) 

13.místo  MS  Kristýna Krejsová Oštěp 600g juniorky 22,36 m 

9.místo     H Štěpán Medek Oštěp 700g dorost. 41,29 m          (hostování za AK Zlín) 

16.místo   H    Štěpán Medek Koule 5kg dorost. 10,57 m         (hostování za AK Zlín) 

KOSTĚNICE u Pardubic 12.7.  -  MISTROVSTVÍ ČESKĚ REPUBLIKY 

7.místo Tomáš Navrátil Půlmaratón muži 1:09:10        OR (2017-1:10:39) 

TÁBOR 14.7. - Velká cena Tábora 59.ročník , memoriál Ing. Jana Pána 

1.místo Dominik Sokola Oštěp 800g muži 69,50 m 

Uh.Hradiště 18.7. 1. LIGA družstev mužů a žen – 2.kolo   (hostování za Uh.Hradiště) 

                Opět závody za velmi špatného počasí s celodenním deštěm a při teplotě 16-18 stupňů. 

2.místo  Petr Žďára  400 m muži  49,17 

4.místo  Petr Žďára  800 m muži  1:58,33 

 

 

Břeclav 19.7.         2. LIGA družstev mužů a žen – 2.kolo     (hostování za Holešov) 



1.místo Vojtěch Březka Oštěp 800g muži 56,25 m 

2.místo Petr Hudeček  400 m muži  51,59                          OR  (2020 – 51,63) 

3.místo  Petr Hudeček  200 m muži  23,20    w- 0,4  

3.místo  Tomáš Navrátil  1500 m muži  4:14,94 

4.místo  Lukáš Král  Oštěp 800g muži 50,65 m 

11.místo Lukáš Král  Disk 2,0 kg muži 30,14 m                               OR  (2020 – 30,03) 

13.místo Vojtěch Březka  Disk 2,0 kg muži 28,43 m 

13.místo Tomáš Navrátil  800 m muži  2:09,72                               OR  (2019–2:11,50) 

2.místo  Hana Kleiblová  Disk 1,0 kg ženy 33,96 m 

5.místo  Hana Kleiblová  Oštěp 600g ženy 34,67 m 

8.místo  Hana Kleiblová  Koule 4kg ženy 9,37 m 

17.místo Kristýna Krejsová Oštěp 600g ženy 23,55 m 
 

Praha – Eden 31.7.    Pražské memoriály 

17.místo Filip Klvaňa  100 m muži  11,36       w+1,1  (7.B2) 

18.místo Filip Klvaňa  200 m muži  22,39       w+0,7  (4.B3) 

Opava 31.7. Běžecký mítink Jiřího Sýkory k 40. výročí českého rekordu na 5000 m, který 

   zaběhl 1.8.1980 na Olympiských hrách v Moskvě (rekord stále nebyl překonán). 

4.místo  Vojtěch Král  5000 m muži  14:21,94                               OR  (2019-14:53,19) 
 

Bělá pod Pradědem 1.8.    Mistrovství ČR v běhu do vrchu mužů, žen, juniorů a juniorek 

          (Domašov – Šerák  9,5 km převýšení 820 m) 

9.místo Marie Delingerová Běh do vrchu ženy 1:02:38 hod.  
 

Olomouc 2.8. MISTROVSTVÍ MORAVY  mužů, žen, juniorů, juniorek a dorostu 

2.místo Dominik Sokola Oštěp 800 g muži 67,45 m  

2.místo Petr Žďára  400 m junioři  50,10 

2.místo Petr Žďára  200 m junioři  22,94   w-2,4 

2.místo Hana Kleiblová Oštěp 500 g dorost 41,53 m        OR  (2018 – 40,48) 

3.místo Vojtěch Březka Oštěp 800 g muži        58,79 m 

3.místo Hana Kleiblová Disk 1 kg dorost 36,75 m        OR  (2020 – 35,70) 

4.místo  Petr Hudeček  100 m junioři  11,65 w-1,4     (11,56-2.R3) 

5.místo  Petr Hudeček  400 m junioři  51,80 

5.místo  Adéla Nováková Disk 1 kg dorost 29,06 m         OR  (2020 – 25,55) 

6.místo  Adéla Nováková Koule 3 kg dorost 10,27 m 

9.místo  Adéla Nováková Oštěp 500 g dorost 29,02 m 

9.místo  Štěpán Medek  Koule 5 kg dorost 11,31 m         OR  (2020 – 11,28) 

9.místo      Štěpán Medek  Oštěp 700 g dorost. 47,16 m   

10.místo Kristýna Krejsová Oštěp 600 g juniorky 24,39 m    


